

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.07.2021 № 35-р

Городской округ Химки

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Химки Московской области от 18.06.2021 № 29-р «О создании штаба по догазификации городского округа Химки Московской области»

В целях исполнения п. 8 перечня поручений Президента Российской Федерации от 02.05.2021 № ПР-753 по обеспечению до 2023 года в газифицированных населенных пунктах без привлечения средств населения негазифицированных подводку границ домовладений газа ДО Московской области, учитывая письмо Министерства энергетики Московской области от 11.06.2021 № ИСХ-5386/26-09, на основании Устава городского округа Химки Московской области:

- 1. Внести в распоряжение Администрации городского округа Химки Московской области от 18.06.2021 № 29-р «О создании штаба по догазификации городского округа Химки Московской области» следующие изменения:
- 1.1. В абзаце восьмом пункта 1 слово «комиссии» заменить словом «штаба».
- 1.2. Дополнить пункт 1 новым абзацем восьмым следующего содержания:

«Представитель АО «Мособлгаз» (по согласованию)».

- 2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Химки Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.